СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 31.03.2020                                                                                            № 51/170
п. Совхоз «Красное сельцо»
О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в  муниципальную собственность  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

         Рассмотрев ходатайство администрации Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия от 29.11.2019 г. №247, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 16.03.2020 № 50/169, Совет депутатов  Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2.  Направить на согласование в Совет депутатов  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  перечень передаваемого имущества.
3. Предложить администрации Красносельцовского сельского поселения передать безвозмездно в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению и осуществить юридические действия по передаче указанного имущества.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Красносельцовского

сельского поселения                                                                                       С.И. Плотников
Приложение
к решению Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

                                                                 от 31.03.2020 г    №  51/170
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№

п/п
	Наименование объекта,

площадь, кв. м
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Плотина с водосбросным сооружением,
объем 28297  куб. м
	Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «красное сельцо»
	1983
	13:17:0108002:768
	не определена

	2
	Плотина с водосбросным сооружением, объем 23091 куб.м
	Республика Мордовия, Рузаевский район,

с. Татарский Шебдас
	1978
	13:17:0108005:156
	1388,53